cina,, '-

. EgoHenricuspresb. card. Sanctorum Nerei, et

Achillei. •

Ego. s; . '. diac. card. Sancti Georgii.

Ego Jaciritus diac. Card. S. Mariaein Cosmed.

Ego Joannes diac. card. SS. Sergii et Bacchi.

Datum Laterani per manus Rolandi S. R. E.

prcsbyt. card, et cancellarii, Kal. Octob. indict. i,

LIncarnationis Dominicae anno 1153, Ppntificatus
vcro domin. Anaslasii papaeIV anno primo,

III.

Privilegium pro monasterio S, Anthimi.

(Romae, ap. S. Mariam Rotundam, Oct. 31.)
[ UGHELL:,ltalia sacra, I, 993. ]

ANASTASIUSepiscopus, servus servorum Dei, di-
leclo filio ciiiDom, Abbati monasterii S. Anlhimi,
ejusque successoribus regulariter substituendis in

perpetuum.
Cuin omnibus ecclesiis et ecclesiasticis personis

debitores ex injunclo nobis a Deo apustolatus offi-
cio existamus, illis tamen propensiori studio nos
convenit imminere, quae ex anliqua inslitutiPne ad

jus et proprietatero B. Petri spectare noscuniur.
* Eapropter, dilecle in Domino fili, tuis juslis postu-

lationibus clementer annuimus, et praedecessoris
nostri felicis meraoriae papae Innocentii vestigiis
inhaerentes monaslerittm B. Anthimi, cui, Deo au-
ctore praeesse dignosceris, apostolicae sedis privi-
legio praesentis scripti pagina communimus. Sla-

ttienles, ut quaecunque bona, quascunque posses-
siones in praesentiafum idem moiiaslerium jusle
et canonice possidet, aut in futurum concessione

ponlificuni, largitione regam vel principtim, ob?a-
tione fidelium, seu aliis juslis modis, procurante
Domino poterit adipisci, firma tibi ttiisque succes-
soribus et illibata serventur. Ut autem juxla nor-

mam vestrae professionis diviriis obsequiis liberius

^ vacare possitis, simili raodo sanciriius, ut cujus-J
libet ecclesiae sacerdoli nullam jurisdictionem,
nttllam potestatem, autattciorilatem, excepto dun-

taxal Romano pontifice, inveslro monastefio liceat

vindicare, Adeo quidem ut nisi ab abbafe ejusdem
monasterii fuerit invilatus, nec eliara missarum

soleronia ibidem atideat celebrare. lnterdicimus

etiam, ut nulli episcopo licenlia pateat sacerdoles

ejttsdem ccenobii raonaclios, sive canonicos distrin-

gere vel excommunicare, aut divinum eis ofliciuin.'

prohibere. Quos etiaro ab omrti pontificali synodo
liberos et absolulos manere decerniriius. Porro lo-

cum ipsura ab omrii jugo quarumlibel potestatum,
tam: cpiscoporum, 'qiiam roarchionuin, comitum

quoque et viCecomitum, caslaldionum, caetero-

D rumque Longobardorum omnium volumus esse

quielum, nullusque eprum in possessionibus prae-
fato ccenobio perlineniibus, judicium aliquod, pla-
citumve tenere, aui dislrictipnem facere,. qualibet
occasione praesumat, sed potius tanv haec quam